
UCHWAŁA NR XLI.283.2018
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 15 marca 2018 r.

w sprawie okręgów wyborczych

Na podstawie art. 419 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130), na wniosek Wójta Gminy Baruchowo 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Baruchowo dokonuje się podziału Gminy Baruchowo na okręgi wyborcze, 
ustalając ich numery i granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu we 
Włocławku.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

§ 4. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego we Włocławku, w terminie 5 dni od daty podania do 
publicznej wiadomości niniejszej uchwały.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXII.113.2012 Rady Gminy Baruchowo z dnia 27 lipca 2012 r. w sprawie 
okręgów wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 1851 z późn. zm.).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 marca 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 28EB81DD-4448-461B-9867-CC757F631243. Podpisany Strona 1



PODZIAŁ GMINY BARUCHOWO NA OKRĘGI WYBORCZE

Numer
okręgu

wyborczego

Granice okręgu wyborczego
Liczba

wybieranych
radnych

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

część sołectwa Baruchowo: nr domów 1-18; 19A-44; 59-70; 76-81

część sołectwa Baruchowo: nr domów 19; 45-58; 71-75A; 82-140

sołectwo Boża Wola

sołectwo Goreń

sołectwo Grodno

część sołectwa Kłotno: nr domów 1-47; 60-65; 86-90

część sołectwa Kłotno: nr domów 48-59; 66-85; 91-111

sołectwo Kurowo-Kolonia

sołectwo Kurowo-Parcele

sołectwa: Lubaty, Skrzynki

sołectwa: Nowa Zawada, Zawada-Piaski

sołectwo Okna

sołectwo Patrówek

sołectwo Świątkowice

sołectwo Zakrzewo

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Załącznik do uchwały Nr XLI.283.2018

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 15 marca 2018 r.

Id: 28EB81DD-4448-461B-9867-CC757F631243. Podpisany Strona 1




